TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELET RÔNICA

DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 / PROCESSO 01/2024

O Prefeito Municipal de Pato Branco, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA E HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 01/2024, que tem por objeto a

execução dos serviços de engenharia, para instalação com fornecimento de materiais

de Central de Alarme para o Estádio Os Pioneiros, localizado na Via Lateral Alfredo

Luiz Bortoli, Marginal da BR-158, bairro Bortot, neste município, atendendo as

necessidades da Secretaria de Esporte e Lazer, no valor total de R$ 11.300,68 (onze

mil, trezentos reais e sessenta e oito centavos), para a empresa Elaboreal Sistemas

Elétrico e Eletrônico Ltda , inscrita no CNPJ nº 28.266.463/0001-19, com

fundamento no art. 75, inciso II, bem como o inciso IV c/c § 4º do art. 71 da Lei nº

14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 9.442, de 17 de janeiro de 2023,

e encaminho para que seja formalizado o respectivo contrato de prestação de serviço.

Pato Branco, 18 de Janeiro de 2024.

Robson Cantu

PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 C
A

N
T

U
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

F
1-

E
0E

5-
31

04
-E

36
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
F

1-
E

0E
5-

31
04

-E
36

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4DF1-E0E5-3104-E364

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 19/01/2024 09:21:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/4DF1-E0E5-3104-E364

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/4DF1-E0E5-3104-E364